
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА
Н АДЗ В И Ч А Й Н И X СИТУ А ЦІ Й

ЦІ. Ринок, 1, м. Дрогобич, Львівська обл.. Україна. 82100. тсл. 2-І 1-62. факс (03244) 3-92-83

П Р О Т О К О Л № 9
позачергового засідання міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій

від 26 квітня 2021 року
м. Дрогобич

Засідання провів перший заступник міського голови -  заступник голови 
міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Герман Ігор Миколайович.

Приєм ні: члени міської комісії (за окремим списком).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про встановлення карантинних обмежень з попередження поширення 

гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК5- 
СоУ-2, та недопущення виникнення її спалахів.
СЛУХАЛИ:

Про встановлення карантинних обмежень з попередження поширення 
гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АК8- 
СоУ-2, та недопущення виникнення її спалахів.

ВИСТУПИЛИ:
1. Начальник відділу охорони здоров’я Чуба Володимир Іванович;
2. Начальник Дрогобицького міжміського відділення ДУ «Львівський 

обласний лабораторний центр МОЗ України» Майкут Ігор Богданович;
3. Заступник начальника відділу освіти Олексюк Ольга Петрівна.



2

*а Рс *Ультатами розгляду питання порядку денного чергового засідання 
міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
ВИРІШИЛИ:

результатами розгляду питання денного позачергового засідання міської 
комісії з питань ГЕБ і НС, враховуючи вимоги постанови Кабінету міністрів 
України від 9 грудня 2020 року № 1236 (із змінами відповідно до постанови КМУ 
від 17 лютого 2021 року № 104. відповідно до ПКМУ від 21.04.2021 № 405 ), 
рішення державної комісії з питань ТГ:Б і НС від 25.04.2021 року

Комісія вирішила:
1.1. Пункт 1.1. протоколу засідання міської комісії з питань ТЕБ і НС від 

23.02.2021 року № 4 та пункт 1. З протоколу засідання міської комісії з питань ТЕБ і 
НС від 19.04. 2021 року № 7 вважати такими що втратили чинність.

1.2. Визначити що на території Дрогобицької територіальної громади 
карантин у  зв’язку з поширенням СОУГЕ) — 19 діє до 30 червня 2021 року.

Термін: на весь час дії карантину, 
або до особливого розпорядження

1.3. Перевести регіон Дрогобицької територіальної громади з червоного в 
жовтий рівень епідемічної безпеки з дотриманням всіх протиепідемічних заходів 
визначених для жовтого рівня епідемічної безпеки.

У жовтій зоні дозволяється:
- Перебування у громадських будівлях, громадському транспорті з 

надітими засобами індивідуального захисту;
- робота закладів громадського харчування з 7 год до 24 гол.
- -робота закладів культури з наповненістю менше 50% місць у кожній 

окремій залі;
- - діяльність закладів громадського харчування за умовою доставки і 

замовлення на винос;
- - проведення заходів, які необхідні для забезпечення роботи органів влади, 

іспитів для нотаріагу, тестування для держреєстраторів:
- -проведення офіційних спортивних заходів за умови наповненості не 

більше ніж 50% місць;

- діяльність суб'єктів господарювання з нанесенням маркування для 
дотримання дистанції між відвідувачами більше 1,5 м,забезпечення 
працівників 313 та здійснення належного контролю за їх використанням, у 
разі обслуговування покупців через вікна видачі, тераси тощо, 
забезпеченням централізованого збору використаних 313;

- невідкладні і термінові заходи з госпіталізації, якщо внаслідок їх 
відтермінування існує значний ризик для життя або здоров'я людей;

- діяльність готелів, санаторно-курортних закладів, закладів, які надають 
соціальні послуги, реабілітаційних установ для людей з інвалідністю, 
стаціонарних відділень первинного та складного протезування;



з
- діяльність спортзалів, фітнес-центрів із наповненістю менше ніж І особа на 

10 кв.м, басейнів — менше ніж 4 особи на одній доріжці для індивідуальних 
занять або менше ніж 6 чоловік у групі;

- робота закладів освіти та позашкільних гуртків.

Обмеження у жовтій юні карантину:
- перебування на вулицях без документів, іцо посвідчують особу;
- проведення масових заходів за участю більш ніж 1 особи на 4 кв. м, або 
наповненістю понад 50%;
- перебування в громадських будинках і спорудах, громадському 
транспорті без захисних масок;
- самовільне залишення місць обсервації та самоізоляції;
- відвідування закладів освіти коли на самоізоляції перебуває понад 50% 
учнів та персоналу;
- проведення у закладах освіти масових заходів за участю понад однієї 
групи (класу) та за присутності глядачів:

відвідування сторонніми особами закладів соцзахисту, в яких 
перебувають окремі категорії громадян (люди похилого віку, особи з 
інвалідністю та інші).

Термін: з 26.04.2021.
1.4. Начальнику відділу охорони здоров'я Чубі Володимиру Івановичу, 

начальнику Дрогобицького міжміського відділення ДУ «Львівський обласний 
лабораторний центр МОЗ України» Майкуту Ігорю Богдановичу, керівникам 
суб’єктів господарювання забезпечити дотримання відповідних обмежу вальних 
протиепідемічних заходів.

1.5. Дрогобицькому відділенню Львівського ГУ Національної поліції України 
(І.Малині) посилити контроль за здійсненням заходів, щодо самоізоляції осіб, які 
контактували з лабораторно підтвердженою на коронавірус людиною, та 
дотриманням протиепідемічних обмежень жовтого рівня епідемічної безпеки.

1.6. Керівникам установ, підприємств та організацій забезпечити неухильне 
дотримання карантинних обмежень визначених постановою Кабінету міністрів 
України від 9 грудня 2020 року № 1236 (із змінами відповідно до постанови КМУ 
від 17 лютого 2021 року № 104 відповідно до ІІКМУ від 21.04.2021 № 405).

1.7. Контроль за виконанням рішень даного протоколу покласти на виконавців 
вказаних в протоколі, загальний контроль покласти на першого заступника міського 
голови І. Германа.

Начальник відділу з пситань НС і ЦЗН -  
заступник голови міської комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій / 1. Юзьв'як

Секретар Комісії А. Виїніїицькіїй


